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APIS ACNE-STOP Oczyszczający tonik antybakteryjny z
zieloną herbatą cera tłusta trądzikowa 500ml
 

Cena: 32,99 PLN

Opis słownikowy

Producent PPH APIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS ACNE-STOP Oczyszczający tonik antybakteryjny z zieloną herbatą cera tłusta trądzikowa 500mlAntybakteryjny tonik
oczyszczający marki Apis Professional z serii Acne-Stop z zieloną herbatą, tonik do twarzy przeznaczony do tonizowania i oczyszczania
cery trądzikowej, tłustej oraz mieszanej. Produkt profesjonalny przeznaczony do zabiegów kosmetycznych.DziałanieTonik
antybakteryjny do cery trądzikowej Apis Acne-Stop zawiera ekstrakt z zielonej herbaty, kiwi, aloesu, alg morskich. Jest to preparat o
silnym działaniu antybakteryjnym, przeciwzapalnym i antyoksydacyjnym. Odświeża i nawilża skórę oraz łagodzi podrażnienia. Jest to
idealny tonik do cery tłustej, mieszanej, z problemami trądzikowymi, bowiem działa na skórę kompleksowo, a tak właśnie powinien
działać skuteczny tonik na trądzik. Działanie przeciwtrądzikowe preparatu uzupełnione jest o działanie łagodzące oraz nawilżające,
dlatego tonik Apis Acne-Stop nie wysusza cery jak niektóre kosmetyki na trądzik.Sposób użyciazwilżyć płatki kosmetyczne tonikiem i
oczyścić skórę twarzy, szyi i dekoltuSkładAqua (Water), Glycerin, Green Tea Extract, Propylene Glycol, Mimose Extract, Betaine,
Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Kivi Extract, Aloe Extract, Algae Extract, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Parfum (Fragrance)składniki
aktywne:Ekstrakt z zielonej herbaty posiada silne właściwości bakteriostatycznie, oczyszczająco i przeciwzapalnie.Algi morskie
intensywnie nawilżają skórę, poprawiają ukrwienie, łagodzą podrażnienia oraz wzmacniają barierę ochronną skóry, przywracają jej
jędrność i elastyczność.Ekstrakt z kiwi to bogate źródło witaminy C, która posiada silne właściwości przeciwrodnikowe, ujędrniające,
regenerujące i wygładzające naskórek.Ekstrakt z aloesu to źródło witaminy A, B, C, E oraz minerałów, sprawia, że skóra jest optymalnie
nawilżona, elastyczna, lepiej ukrwiona, odżywiona, ponadto posiada właściwości bakteriobójcze.Kosmetyk nie zawiera:
parabenów,silikonów, parafiny, oleju parafinowego,SLS, SLES, aluminiumPojemność: 500 ml
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